

Czeladź, dnia 26.08.2019 r.

L.dz.3827/2019

WI.26.26.2019

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
I ZMIANA ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Dostawa szaf i regałów na akta w projekcie "Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi"

**W związku z otrzymaniem pytań do Zaproszenia – Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela poniższych odpowiedzi:**

**Pytania z dnia 22.08.2019 r.**

**PYTANIE WYKONAWCY:**

Czy zamawiający dopuści wymiary dla szafy aktowej zamykanej (l.p.2): wys.1945, szer.920, gł.420?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający nie dopuszcza szafy aktowej zamykanej o wymiarach wys.1945, szer.920, gł.420. Wymiar szafy to (szer x wys x gł) 800mm x 1950mm x 420mm z tolerancją  $\pm 30$ mm.

**PYTANIE WYKONAWCY:**

Czy Zamawiający dopuści wymiary dla szafy na dokumenty A4 (l.p.3): wys.1310, szer.470, gł.620?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający nie dopuszcza szafy na dokumenty o wymiarach wys.1310, szer.470, gł.620. Wymiar szafy na dokumenty to (szer x wys x gł) 415mm x 1285mm x 630mm z tolerancją  $\pm 30$ mm.

**Pytania z dnia 23.08.2019 r.**

**PYTANIE WYKONAWCY:**

Czy regał ma być regałem dwustronnym ? Jeśli tak, to jaka ma być głębokość półki ? Państwo zapisaliście głębokość 450 mm, ale czy to ma oznaczać że półka ma mieć 2x225 mm, czy też 2x450 mm? Jeśli regały mają być regałami dwustronnymi to jaki sposób regał ma być ustawiony przy ścianie?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Regał ma być dwustronny, głębokość półki 450mm dla całej powierzchni. Regał jest dwustronny, ponieważ nie posiada tylnej ścianki. Regał może być ustawiony bokiem do ściany

**PYTANIE WYKONAWCY:**

Czy półka może mieć dopuszczalne max. obciążenie 120 kg ?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający nie dopuszcza maksymalnego obciążenia 120kg.

**PYTANIE WYKONAWCY:**

Czy półki w regałach mogą mieć grubość 30 mm ?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający nie dopuszcza grubości półek 30mm.

**PYTANIE WYKONAWCY:**

"regał stacjonarny dwustronny" jak ma wyglądać? podajecie Państwo wymiary szer.900 , wys.1800 , gł.450 mm , to gł.półki ma być 2x450 , czy 2x225 mm?czy boki mają być z pełnej blachy?Dlaczego aż taka duża wytrzymałość półki wynosząca 175 kg , jeśli na półkach ma być przechowywana dokumentacja papierowa , w zupełności wystarcza nośność 100 kg/półkę.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający wymaga aby głębokość półki wynosiła 450mm dla całej powierzchni. Zamawiający nie określa wykonania boków półek, mają zapewniać sztywność. Regał ma umożliwiać zmagazynowanie różnych przedmiotów.

**Zamawiający dokonuje zmiany treści Zaproszenia do składania ofert w zakresie terminu składania ofert. Po dokonaniu zmiany miejsce i termin składania ofert jest następujący:**

**MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT**

**Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego tj. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, 41-253 Czeladź ul. E. Orzeszkowej 12 – sekretariat **lub faksem** na numer +48 (32) 363 26 53 **lub** przy użyciu środków komunikacji elektronicznej **na adres e-mail:** [zamowienia@mzgk.czeladz.pl](mailto:zamowienia@mzgk.czeladz.pl) **do dnia 30 sierpnia 2019 r.****

**Niniejsze pismo stanowi integralną część Zaproszenia do składania ofert i Opisu przedmiotu zamówienia.**